

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 08.05.2023 - 14.05.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	08.05.2023	Izvod	CRVENI KRST	419913-Ostali izdaci	13.00	0.00	13.00
2	09.05.2023	Izvod	OKI AIR TRAVEL	414115-Izdaci za službena putovanja u inostranstvu - prevoz	576.62	0.00	589.62
3	09.05.2023	Izvod	ARNESA ĐEČEVIĆ	419114-Izdaci za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	362.00	0.00	951.62
4	10.05.2023	Izvod	FRATINI DOO	415312-Izdaci za tekuće održavanje vozila	560.00	0.00	1,511.62
5	11.05.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	1.13	0.00	1,512.75
6	11.05.2023	Izvod		431611-Transferi za jednokratne socijalne pomoći - CSR 1	120.00	0.00	1,632.75
7	12.05.2023	Izvod	MINISTARSTVO RADA I SOCIJALNOG STARANJA	742119-Primici za ostale naknade i pomoći zaposlenim	0.00	810.00	822.75
8	12.05.2023	Izvod	MILENA JOVIČEVIĆ	414118-Izdaci za službena putovanja u inostranstvu - dnevnice	55.30	0.00	878.05
9	12.05.2023	Izvod	IVANA SRDANOVIĆ	414118-Izdaci za službena putovanja u inostranstvu - dnevnice	55.30	0.00	933.35
					1,743.35	810.00	933.35

Deveni Anes